1° TROFEO CITTA' DEI PAPI

ANAGNI (FR) 18 Ottobre 2015
km 11,250

www.mariomoretti.it

Classifiche e rilevamento elettronico tempi a cura di Raceservice

Pos I;AC;E Cognome Nome Cat. Iz:c; Societa Tempo
1 1 |PARISI LUCA SM 1 ROMATLETICA FOOTWORKS 00:35:42
2 2 |VISCI MARCO SM 2 |ATLETICA ISERNIA 00:37:38
3 3 |CIUMACOV ALEXANDRU SM 3 RCF ROMA SuUD 00:38:10
4 4 [BARRA FRANCESCO SM 4 E SERVIZI ATLETICA FUTURA 00:38:21
5 5 |GRAVINA BRUNO SM35 1 COLLEFERRO ATLETICA 00:38:58
6 6 [GERMANI GIOVANNI SM45 1 POL. ATLETICA CEPRANO 00:39:37
7 7 |TURCHETTA MASSIMILIANO SM35 2 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:39:37
8 8 |[DE LUCA BIAGIO SM 5 |ATLETICA CECCANO 00:40:08
9 9 |[MATTACOLA GIANNI SM50 1 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:40:10
10 10 |MANCONE BENITO SM35 3 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:40:29
11 11 |VENTURA FABIO SM35 4 POL. ATLETICA CEPRANO 00:40:30
12 12 |ROSSI NICO SM 6 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:40:46
13 13 [MIDDEI MASSIMO SM45 2 PODISTICA PONTINIA 00:40:51
14 14 |INCOCCIATI EGIDIO SM50 2 |ATL. AMICIZIA FIUGGI 00:40:52
15 15 |GUARCINI LUCA SM35 5 |COLLEFERRO ATLETICA 00:40:55
16 16 |MARTELLUZZI ALESSANDRO SM35 6 ENDURANCE TRAINING 00:41:17
17 17 |MINOTTI ROBERTO SM40 1 |ATLETICA FROSINONE 00:41:38
18 18 |[VILLANI FABRIZIO SM40 2 CSI FROSINONE 00:41:40
19 19 [DIFOLCO DAVIDE SM 7 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:42:25
20 1 |BAZZONI ELEONORA SF 1 RCF ROMA SuUD 00:42:27
21 20 |FRITTELLA GINO SM50 3 |ATLETICA TUSCULUM 00:42:30
22 21 |DE FILIPPI ROBERTO SM 8 |ATLETICA CECCANO 00:42:37
23 22 |CHIALASTRI MAURO SM40 3 |SPARTAN SPORT ACADEMY 00:42:49
24 23 |MAGGI SANDRO SM40 4 RUNNERS CLUB ANAGNI 00:43:07
25 24 |MARCONI MAGNO SM50 4 RUNNERS CLUB ANAGNI 00:43:12
26 25 |VELLUTI ANDREA SM40 5 |SPARTAN SPORT ACADEMY 00:43:15
27 26 |PARISI MAGNO ROBERTO SM50 5 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:43:31
28 27 |FERRI LUIGI SM45 3 |ATLETICA CECCANO 00:43:32
29 28 |ROMANO ANDREA SM 9 NUOVA PODISTICA LATINA 00:43:34
30 29 |CASO GAETANO SM60 1 MES COLLEFERRO 00:43:53
31 30 |ODDI STEFANO SM 10 |ERNICA RUNNING 00:43:54
32 31 |DI GIUSTINO MARCO SM50 6 POLISPORTIVA UNIVERSITA' FORO ITALICO 00:43:55
33 32 |FIORLETTA JACOPO SM 11 |PODISTICA DEI FIORI 00:43:59
34 33 |MIZZONI MICHELE SM50 7 ERNICA RUNNING 00:44:00
35 34 |PIRANDELLO ATTILIO SM45 4 ENDURANCE TRAINING 00:44:02
36 2 |GABRIELLI PAMELA SF 2 LBM SPORT 00:44:08
37 35 |BALDASSARRI GIOVANNI SM45 5 RUNNERS CLUB ANAGNI 00:44:08
38 36 |FRANZESE MICHELE SM55 1 CENTRO FITNESS MONTELLO 00:44:20
39 37 |POCE AUGUSTO SM50 8 MES COLLEFERRO 00:44:33
40 38 |MERLINO ROLANDO SM50 9 PODISTICA AMATORI MOROLO 00:44:37
41 39 |BARRALE ALESSANDRO SM35 7 |ATLETICA CECCANO 00:44:59
42 40 |ROSI DIEGO SM 12 |TORRICE RUNNERS 00:45:07
43 41 |[LISI JACOPO SM 13 |TORRICE RUNNERS 00:45:08
44 42 |LANCIA DANIEL SM45 6 |ATLETICA CECCANO 00:45:10
45 43 [RICCI DOMENICO SM 14 |RUNNERS CLUB ANAGNI 00:45:13
46 44 |PROTANO BERNARDO SM55 2 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:45:16
47 45 [MAINI ALFREDO SM50 10 |POL. ATLETICA CEPRANO 00:45:31
48 46 |COLABUCCI SERGIO SM40 6 |COLLEFERRO ATLETICA 00:45:34
49 47 |TERENZI BENEDETTO SM55 3 |ATLETICA CECCANO 00:45:37
50 48 |[CICCONI LUIGI SM45 7 |ATLETICA CITTA' DEI PAPI 00:45:40
51 49 |PROIA VINCENZO SM60 2 POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:45:43
52 50 |MINOTTI MATTIA SM 15 |COLLEFERRO ATLETICA 00:45:44
53 51 |CARMIGNATO DAVIDE SM40 7 SPARTAN SPORT ACADEMY 00:45:54
54 52 |MONTERISI RICCARDO SM35 8 RUNNERS TEAM COLLEFERRO 00:45:56
55 53 |FEDELE ALBERTO SM55 4 RUNNERS TEAM COLLEFERRO 00:45:56
56 54 |SIMEONI MAURIZIO SM40 8 |ATL. AMICIZIA FIUGGI 00:45:58
57 55 |MENENTI MAURO SM40 9 RUNNERS CLUB ANAGNI 00:46:02
58 56 |COZZOLINO ANTONIO SM50 11 |POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA 00:46:03
59 57 |ODDI DARIO SM35 9 COLLEFERRO ATLETICA 00:46:03
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FUSCO
MELONI
MARTINI
NOCE

DE LUCA
MADONNA
CATUZZA
FONTANA
INCITTI

DE FILIPPO
COLALUCA
RINNA
VINCIGUERRA
MARTELLUZZ
CANALI
RICCARDI
DANDINI
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REALI
CELLETT
MAURA
BALDELLI
CORSO
FIORINI
MALIZIOLA
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RENATO
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RUNNERS CLUB ANAGNI
ENDURANCE TRAINING
RUNNER BIKE ACUTO
SPARTAN SPORT ACADEMY
RUNNERS CLUB ANAGNI
TANA DELLE TIGRI

MES COLLEFERRO

ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
PODISTICA AMATORI MOROLO
ATLETICA CECCANO

NEW PHYSICAL CENTER 90
ENDURANCE TRAINING
PODISTICA AMATORI MOROLO
ATL. AMICIZIA FIUGGI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CECCANO
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
TORRICE RUNNERS

RUNNERS CLUB ANAGNI
RUNNERS CLUB ANAGNI

MES COLLEFERRO
POLISPORTIVA ORO FANTASY
ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING
RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO
RUNNER BIKE ACUTO
PODISTICA 2007

ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
PODISTICA AMATORI MOROLO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
ATLETICA FERENTINO
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
SPARTAN SPORT ACADEMY
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA FROSINONE
TORRICE RUNNERS
PODISTICA AMATORI MOROLO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
PODISTICA DEI FIORI

TANA DELLE TIGRI

ATL. ALATRI 2001 | CICLOPI
SPARTAN SPORT ACADEMY
SPARTAN SPORT ACADEMY
ATL. AMICIZIA FIUGGI
ATLETICA CECCANO
PODISTICA AMATORI MOROLO
PODISTICA AMATORI MOROLO
ENDURANCE TRAINING
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SPARTAN SPORT ACADEMY
ENDURANCE TRAINING
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SPARTAN SPORT ACADEMY
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ENDURANCE TRAINING
RUNNERS CLUB ANAGNI

MES COLLEFERRO

ATLETICA CECCANO

ATLETICA CECCANO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING

TANA DELLE TIGRI
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
MES COLLEFERRO

TORRICE RUNNERS

LIRI RUNNERS

ATL. ALATRI 2001 | CICLOPI
ATLETICA CECCANO

ATLETICA CECCANO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
ROMA ROAD RUNNERS
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
ERNICA RUNNING

SPARTAN SPORT ACADEMY
SPARTAN SPORT ACADEMY
PODISTICA DEI FIORI

SPARTAN SPORT ACADEMY
ATLETICA CECCANO

ATLETICA CECCANO

ATL. ALATRI 2001 | CICLOPI
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA CECCANO

TANA DELLE TIGRI

ATLETICA CECCANO
ROCCAGORGA

ATLETICA SABAUDIA

ATLETICA SABAUDIA

TORRICE RUNNERS

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
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ATLETICA CECCANO
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MES COLLEFERRO

ATLETICA FROSINONE

MES COLLEFERRO

MEZZANA LE LUMACHE
TORRICE RUNNERS
POLISPORTIVA NAMASTE'
ROCCAGORGA

RUNNERS CLUB ANAGNI
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA AMATORI VELLETRI
ATLETICA AMATORI VELLETRI
RUNNERS CLUB ANAGNI
SPARTAN SPORT ACADEMY
PODISTICA AMATORI MOROLO
ENDURANCE TRAINING
ATLETICA CITTA' DEI PAPI

MES COLLEFERRO
ROCCAGORGA

PODISTICA AMATORI MOROLO
RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO
POLISPORTIVA ORO FANTASY
COLLEFERRO ATLETICA
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GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
POLISPORTIVA NAMASTE'
ATLETICA CECCANO
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MANCINI
FRATTALE
FRANCHINI
COLASANTI
MOLLICONE
OLLEIA
LONGO
MALETTA
FABRIZI
MAIURI
MANCINI
CAMILLACCI
BATTISTI
MASI
CHIAPPINI
BIONDI
BUCCIARELLI
ROSSI
CHIAPPA
CATRACCHIA
SPAZIANI
DURANTE
PALAZZO
BARONE
COSTANTINI
MARZIANTONIO
PUCA
PENNELLA
MATURANI
FIORINI

DE SANTIS
SCHIETROMA
GRZEGORZEWSI
MARTUCCI
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LOZZA
TARQUINI
TATA
MARTUCCI
LEO
SANTUCCI
ROBIBARO
BONSIGNORE
LUCCHI
DELL'UOMO
CATRACCHIA
CASO
ARDUINI
INCITTI
BELLINI
LONGO
POLSINELLI
PESCOSOLIDO
SALVATORI
ANGELINI
SAVELLONI
SAVI
SIGISMONDI
NUCERA
ROBBIO
STRACQUALURSI
BELLI
GIORGILLI
TROISI
LUCARELLI
BIANCHINI
LAVAGNINI
AMBROSETTI

ROSA MARIA
FEDERICA
CLAUDIO
GIANLUCA
GIORGIO
MARCO
ERMENEGILDO
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PAOLO
IVANA
FRANCESCO
ALESSANDRA
MARIO
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MARCO
FRANCESCO
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ROBERTO
PAOLA
CARLO
NEVIO
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MAURO
ROBERTO
PIERO
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MICHAL KONRAD
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MATTEO
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ROBERTO
PAOLO
FRANCESCO
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OTTAVIANO
PIERO
PAOLO
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LEONELLO
DANIELE
ROBERTO
NICOLA
MATTIA
AGOSTINO
ANNA FELICITA
ELEUTERIO
MAURO
LINO

LUIGI
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ATLETICA CITTA' DEI PAPI
RUNNERS CLUB ANAGNI

MES COLLEFERRO
ENDURANCE TRAINING
RUNNING CLUB ATLETICA LARIANO
ATLETICA FROSINONE
RUNNER BIKE ACUTO
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
MES COLLEFERRO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
MES COLLEFERRO

TORRICE RUNNERS

TORRICE RUNNERS
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO

MES COLLEFERRO

MES COLLEFERRO

MES COLLEFERRO

ATLETICA CITTA' DEI PAPI
MES COLLEFERRO
PODISTICA DEI FIORI

IAO GYM CLUB LIBERTAS

IAO GYM CLUB LIBERTAS
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
SPARTAN SPORT ACADEMY
MES COLLEFERRO
PODISTICA DEI FIORI
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA FROSINONE
RUNNERS CLUB ANAGNI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
TANA DELLE TIGRI

TORRICE RUNNERS
ATLETICA AMATORI VELLETRI
RUNNER BIKE ACUTO
ATLETICA CECCANO

TANA DELLE TIGRI

FREE RUNNERS

PODISTICA DEI FIORI
POLISPORTIVA ORO FANTASY
ATLETICA CECCANO

MES COLLEFERRO

MES COLLEFERRO

TORRICE RUNNERS

TORRICE RUNNERS

TANA DELLE TIGRI

RUNNER BIKE ACUTO
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
RUNNER BIKE ACUTO

MES COLLEFERRO
ENDURANCE TRAINING
GRUPPO MARCIATORI SIMBRUINI
ERNICA RUNNING
POLISPORTIVA ORO FANTASY
ATLETICA FROSINONE
POLISPORTIVA CIOCIARA A. FAVA
ATL. ALATRI 2001 | CICLOPI
ENDURANCE TRAINING
PODISTICA OSTIA

ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
SPARTAN SPORT ACADEMY
ATL. AMICIZIA FIUGGI

00:55:19
00:55:19
00:55:29
00:55:36
00:55:40
00:55:48
00:56:01
00:56:04
00:56:12
00:56:13
00:56:17
00:56:23
00:56:23
00:56:28
00:56:28
00:56:38
00:56:42
00:56:49
00:56:55
00:56:57
00:57:03
00:57:07
00:57:08
00:57:08
00:57:10
00:57:16
00:57:17
00:57:23
00:57:33
00:57:39
00:57:40
00:57:41
00:57:42
00:57:44
00:57:44
00:57:52
00:57:53
00:58:12
00:58:58
00:59:01
00:59:25
00:59:29
00:59:33
00:59:36
00:59:43
00:59:44
00:59:46
00:59:48
00:59:49
00:59:53
00:59:56
01:00:10
01:00:13
01:00:24
01:00:26
01:00:34
01:00:37
01:00:39
01:01:13
01:01:27
01:01:27
01:01:27
01:01:46
01:01:50
01:01:59
01:01:59
01:02:31
01:02:41




264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

237
238
239
28
29
30
240
241
31
242
32
33
243
244
34
35
36
245
37
38
39
40
41
42
43
246
247
248

ERMACORA
LIBERTI
MARCOCCIA
MEAZZO
PERUGINI
MARACCHIONI
D'ALESSANDRO
BUCCIARELLI
BIANCHI

VITTI

VECCHI
PETRELLI
MAIOLINO
INCITTI
CAPERNA
ACQUAVIVA
COSTANTINI
DONFRANCESCO
PERFETTI
BOUDEN
SPERA
MORREA
FRATERCANGELI
PESOLI

BRUNI
CALDARONI
CITTI

DESSI'

SIMONE
ALESSANDRO
LIVIO
CRISTINA
ALESSANDRA
ROSELLA
ANGELO
GIUSEPPE
MARIA ROSARIA
AUGUSTO
GRAZIA
MARCELLA
FABIO
ANGELO
DESIRE'
ILARIA

SILVIA
LUCIANO
ANTONELLA
FATHIA
PAOLA
MARTINA
PAMELA
DIANA
FRANCA
CARLO
CANDIDO
ROMANO

SM75
SM50
SM45
SF50
SF45
SF55
SM65
SM65
SF55
SM55
SF50
SF50
SM65
SM75
SF
SF40
SF50
SM55
SF35
SF55
SF
SF
SF
SF55
SF40
SM35
SM35
SM60

ATLETICA AMATORI VELLETRI

ENDURANCE TRAINING
ENDURANCE TRAINING
MES COLLEFERRO
TORRICE RUNNERS
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
MES COLLEFERRO
ATLETICA CECCANO
ATLETICA HERMADA
ATLETICA HERMADA
PODISTICA OSTIA
PODISTICA OSTIA
RUNNER BIKE ACUTO
ATLETICA CECCANO
TORRICE RUNNERS
TORRICE RUNNERS
ATLETICA CECCANO
TORRICE RUNNERS

MES COLLEFERRO
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TANA DELLE TIGRI

TANA DELLE TIGRI

TANA DELLE TIGRI
ATLETICA CITTA' DEI PAPI
ATLETICA CECCANO
ATLETICA CECCANO
ENDURANCE TRAINING
PODISTICA SOLIDARIETA'

01:02:59
01:03:39
01:03:46
01:03:49
01:03:50
01:03:58
01:04:12
01:04:47
01:06:36
01:06:36
01:07:16
01:07:42
01:07:44
01:09:07
01:09:32
01:09:32
01:09:35
01:09:39
01:10:26
01:10:37
01:11:12
01:11:38
01:13:10
01:14:53
01:16:48
01:19:01
01:19:01
01:27:33




